De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 74,810.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 13,000.00

Total 87,810.00

**Ochenta y siete  mil ochocientos diez con 00/100 (87,810.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.1753-Versión 1 87,810.00

Monto de Compromiso
18/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101070587 Bio Nuclear, SA 87,810.00

Total 87,810.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: